

Food Allergies and Food Restrictions – Questionnaire
食事制限ヒアリングシート(食物アレルギー/食事制限 料理・サービス手配書)

Name 対象お客様名			Age 歳	Date ご利用日	/ ~ /		
Room or Banquet 部屋番号・宴会場	<input type="checkbox"/> Room number () ご宿泊 (部屋番号)	<input type="checkbox"/> Banquet ご宴席	<input type="checkbox"/> Restaurant name () レストラン名		<input type="checkbox"/> Other () その他		
Questionnaire Submission ご申請者名	様			Address : ご住所		Mobile : 電話	
	<input type="checkbox"/> Self 本人 <input type="checkbox"/> 3rd person 代理人		E-mail:				
Items 食材内容	Please check the ingredient(s) that you should not eat. (ご飲食不可の該当箇所にチェックを入れてください。)						
	<input type="checkbox"/> egg (<input type="checkbox"/> raw <input type="checkbox"/> heated <input type="checkbox"/> filler <input type="checkbox"/> mayonnaise) <input type="checkbox"/> fish egg (<input type="checkbox"/> salmon roe <input type="checkbox"/> cod roe <input type="checkbox"/> caviar) 卵(魚卵除く) 生 加熱 つなぎ マヨネーズ 魚卵全般 いくら たらこ キャビア						
	<input type="checkbox"/> dairy (<input type="checkbox"/> milk <input type="checkbox"/> fresh cream <input type="checkbox"/> yogurt <input type="checkbox"/> cheese <input type="checkbox"/> butter) 乳製品 牛乳 生クリーム ヨーグルト チーズ バター						
	<input type="checkbox"/> buckwheat <input type="checkbox"/> wheat : gluten (soy sauce <input type="checkbox"/> OK <input type="checkbox"/> NO) <input type="checkbox"/> barley <input type="checkbox"/> rye <input type="checkbox"/> soybean <input type="checkbox"/> corn <input type="checkbox"/> chickpeas そば 小麦 : グルテン (醤油 OK NO) 大麦 ライ麦 大豆 とうもろこし ひよこ豆						
	<input type="checkbox"/> peanut <input type="checkbox"/> sesame <input type="checkbox"/> walnut <input type="checkbox"/> cashew <input type="checkbox"/> almond <input type="checkbox"/> hazelnut <input type="checkbox"/> pistachio <input type="checkbox"/> cacao <input type="checkbox"/> coconut <input type="checkbox"/> macadamianut 落花生 ごま くるみ カシューナッツ アーモンド ヘーゼルナッツ ピスタチオ カカオ ココナッツ マカダミアナッツ						
	<input type="checkbox"/> crustacean (<input type="checkbox"/> prawns <input type="checkbox"/> crab) <input type="checkbox"/> mollusks (<input type="checkbox"/> octopus <input type="checkbox"/> cuttlefish <input type="checkbox"/> jellyfish) 甲殻類 えび かに 軟体類 たこ いか クラゲ						
	<input type="checkbox"/> shellfish (<input type="checkbox"/> abalone <input type="checkbox"/> scallop <input type="checkbox"/> clam <input type="checkbox"/> mussel <input type="checkbox"/> whelk) <input type="checkbox"/> seaweed (<input type="checkbox"/> nori seaweed <input type="checkbox"/> kelp) 貝類 あわび ほたて貝 はまぐり・あさり ムール貝 つぶ貝 海藻 海苔 昆布						
	<input type="checkbox"/> fish (<input type="checkbox"/> salmon <input type="checkbox"/> mackerel <input type="checkbox"/> tuna <input type="checkbox"/> cod <input type="checkbox"/> sea bream <input type="checkbox"/> sea bass <input type="checkbox"/> eel <input type="checkbox"/> shark fin) 魚類 鮭 さば まぐろ たら たい すずき うなぎ フカヒレ						
	<input type="checkbox"/> meat (<input type="checkbox"/> beef <input type="checkbox"/> pork <input type="checkbox"/> mutton <input type="checkbox"/> chicken <input type="checkbox"/> duck <input type="checkbox"/> foie gras <input type="checkbox"/> gelatin (animal based) 肉類 牛肉 豚肉 羊肉 鶏肉 鴨肉 フォアグラ ゼラチン(動物性)						
	<input type="checkbox"/> vegetable (<input type="checkbox"/> mushroom <input type="checkbox"/> yam <input type="checkbox"/> onion <input type="checkbox"/> green onion <input type="checkbox"/> paprika <input type="checkbox"/> bamboo shoot <input type="checkbox"/> tomato <input type="checkbox"/> garlic) 野菜 マッシュルーム 山芋 玉ねぎ 葱 パプリカ 竹の子 トマト にんにく						
	<input type="checkbox"/> fruits (<input type="checkbox"/> orange <input type="checkbox"/> banana <input type="checkbox"/> peach <input type="checkbox"/> apple <input type="checkbox"/> kiwi fruit <input type="checkbox"/> grapefruit <input type="checkbox"/> strawberry <input type="checkbox"/> apricot <input type="checkbox"/> melon) フルーツ オレンジ バナナ もも りんご キウイフルーツ グレープフルーツ いちご アンズ メロン						
	<input type="checkbox"/> seasoning (<input type="checkbox"/> sugar <input type="checkbox"/> salt <input type="checkbox"/> vinegar <input type="checkbox"/> soy sauce <input type="checkbox"/> miso <input type="checkbox"/> sweet sake <input type="checkbox"/> pepper <input type="checkbox"/> chili pepper 調味料 砂糖 塩 酢 醤油 味噌 みりん 胡椒 唐辛子						
	<input type="checkbox"/> vegetable oil <input type="checkbox"/> animal fat <input type="checkbox"/> sesame oil <input type="checkbox"/> olive oil <input type="checkbox"/> soybean oil <input type="checkbox"/> monosodium glutamate <input type="checkbox"/> oyster sauce) 植物油 動物性油 ごま油 オリーブ油 大豆油 化学調味料 オイスターソース						
	<input type="checkbox"/> soup stock (<input type="checkbox"/> dried bonito <input type="checkbox"/> dried small sardines <input type="checkbox"/> dried scallops <input type="checkbox"/> dried shiitake mushroom) 出汁 鰹節 煮干 干貝柱 干椎茸						
	<input type="checkbox"/> soup stock of allergen ingredients <input type="checkbox"/> alcohol (alcohol that has evaporated in cooking <input type="checkbox"/> OK <input type="checkbox"/> NO) アレルギー食材のエクス アルコール (調理後アルコール成分が飛んだもの OK NO)						
	<input type="checkbox"/> others () その他						
Reason 制限理由	<input type="checkbox"/> allergy <input type="checkbox"/> sickness <input type="checkbox"/> vegetarian <input type="checkbox"/> vegan <input type="checkbox"/> religion <input type="checkbox"/> SDGs <input type="checkbox"/> other アレルギー 病気 ベジタリアン ビーガン 宗教 持続可能な開発目標 その他						
Attention 注意事項	<ul style="list-style-type: none"> •Please note that we may not be able to accommodate requests from guests with severe food allergies. •While every effort is made to reduce cross contamination, we cannot guarantee allergen-free dishes and drinks. •There is no ingredient list displayed at the buffet venue. •重度の食物アレルギー体質のお客様からのご要望にはお応え出来ない場合もございます。 •メニューは全て同じ調理場内で調理しており、コンタミネーション(微量混入)の可能性がございます。 •朝食及び夕食buffet会場では食品成分表の表示がございません。 						
Request ご要望	<input type="checkbox"/> 朝食及び夕食 buffet会場では <input type="checkbox"/> 自己責任にてbuffetを利用します。 <input type="checkbox"/> 上記アレルギー食材除去プレート希望します。						
Signature ご署名				Date ご記入日			
For internal use only スタッフ 記入欄	朝食券発行 <input type="checkbox"/> あり () <input type="checkbox"/> なし			レストラン予約 <input type="checkbox"/> なし			
	備考欄			<input type="checkbox"/> あり (日時・レストラン名下記に記入)			
シート受付者	シート代筆者	セクション受付者	調理受付者	当日調理作成担当者	当日料理提供者(サービス)	当日の責任者	支配人
/	/	/	/	/	/	/	/